[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  24.01.2020г.   №   150

О внесении изменения в постановление администрации Вольского муниципального района  от 18.09.2019 г. № 2072  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции

по осуществлению контроля в сфере закупок для муниципальных нужд

Вольского муниципального района Саратовской области»

В целях обеспечения муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок для муниципальных нужд Вольского муниципального района Саратовской области, в целях реализации пункта 3 части 3,части 15 статьи 99 Федерального закона   № 44-ФЗ    от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства РФ от 27 октября 2015г.  № 1148 «О порядке ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний», Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Вольского муниципального района от 26.12.2018г. № 2578 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и  на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции  по осуществлению контроля в сфере закупок для муниципальных нужд Вольского муниципального района от 18.09.2019 г. № 2072 изменение, абзац 3 подпункта 3.2.6.1. пункта 3.2. изложить в следующей редакции: «Председатель комитета муниципального контроля администрации Вольского муниципального района уполномочен при выявлении в результате проведения плановых и внеплановых проверок нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев

2